
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

KLASA:602-01/24-13/01 

URBROJ:2140-74-24-03 

Mihovljan, 16. srpnja 2024. 

 

Temeljem članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj 120/16., 114/22.) i članka 6. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan, ravnatelj škole donosi: 

 

ODLUKU O POČETKU  

POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

1. Naziv predmeta nabave: Udžbenici za učenike Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan za šk.god. 

2024./2025. 

2. Redni broj predmeta nabave: 4 

3. Procijenjenu vrijednost nabave (bez PDV-a): 19.000,00 eura 

4. Ovlašteni predstavnici Naručitelja: 

- Julija Tušek    - predsjednik 

- Jelena Sušec    - član 

- Biserka Brozd  - član 

5. Poziv za dostavu ponuda biti će objavljen na web stranici Naručitelja: 

http://os-ljudevit-gaj-mihovljan.skole.hr 

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

RAVNATELJ:  

Alen Vokas 

 

 

Dostaviti: 

1. http://os-ljudevit-gaj-mihovljan.skole.hr 

2. Pismohrana 

http://os-ljudevit-gaj-mihovljan.skole.hr/
http://os-ljudevit-gaj-mihovljan.skole.hr/

